
 

 
Ģertrūdes iela 19/21–3, Rīga, LV – 1011, tālr. 67846464, fakss: 67846466, skype: elpa_riga 

alianse@nvo.lv  www.nvo.lv 

 

 

NVO AKTUALITĀTES 
11.07.2016. 

www.nvo.lv / alianse@nvo.lv  / @alianse 

 

I Latvijas Pilsoniskajā aliansē 

II Alianses biedru organizācijās  

III NVO sektorā Latvijā 

IV NVO informē 

V Pasaulē 

 

 
 

 

 

 
 

Vēl tikai dažas dienas var pieteikties -NVO vasaras akadēmijai!  

Biedrība “Latvijas Pilsoniskā alianse” aicina NVO pārstāvjus piedalīties NVO vasaras 

akadēmijā 2016! Vasaras akadēmijā eLPA nolēmusi pievērst uzmanību tam, kā uzlabot 

NVO  darba kvalitāti, kā panākt, lai darbs prasītu mazāk resursu, bet tam būtu labāks 

iznākums, kā arī tam, kā labāk pastāstīt par saviem labajiem darbiem. 

Vasaras akadēmija notiks 20.07.-22.07.2015, Viesu namā „Mauriņi”, Allažu pagastā, 

Siguldas novadā. Programmā Jānis Skutelis stāstīs par reaģēšanas mākslu, savukārt, 

Arstarulsmirus un  Maira Dzene stāstīs par cieņpilnas komunikācijas kultūru. Tāpat 

vasaras akadēmijā būs iespēja uzzināt par informācijas veidošanu un pasniegšanu, par 

ko stāstīs Elīna Kļaviņa, no nodibinājuma “Tēvi”. Savukārt apzinātības skolotājs Ansis 

Jurģis Stabings vairāk pievērsīsies savu iekšējo resursu apzināšanai. 

Ar pilnu Vasaras akadēmijas programmu var iepazīties šeit. Aicinām pieteikties vasaras 

akadēmijai līdz 14.jūlijm šeit. Uzzini vairāk šeit. 

 

Notiks sociālās uzņēmējdarbības konference  

14.07.2016. Jūrmala SPA & Conference Centre konferenču centrā Zemgales NVO 

Centrs ciešā sadarbībā ar Latvijas Pilsonisko aliansi rīko konferenci ''UZŅĒMĪGO 

pasākums'', kas veltīta sociālās uzņēmējdarbības attīstībai. Konference tiek īstenota 

projekta SEED (Kompleksi pasākumi sociālās uzņēmējdarbības izglītības veicināšanai -

 www.seedproject.eu) ietvaros. Konferences laikā būs iespēja uzzināt likumdošanas 

aktualitātes, informāciju par finansējuma iespējām sociālās uzņēmējdarbības veicējiem, 

iepazīties ar jaunākajām tendencēm SU jomā, piedalīties darbnīcās, iepazīties ar labās 

prakses piemēriem citās Eiropas valstīs. Konferencei varēs sekot līdzi tiešsasitē. Vairāk 

informācijas var atrast šeit. 

 

 

I ALIANSĒ 
 

 

 

 

 

mailto:alianse@nvo.lv
http://www.nvo.lv/
http://www.nvo.lv/
mailto:alianse@nvo.lv
http://www.nvo.lv/
http://nvo.lv/site/attachments/04/07/2016/AKADEMIJA_PROGRAMMA2016_projekts.pdf
http://visidati.lv/aptauja/1095501987/
http://nvo.lv/lv/news/publication/nvo-vasaras-akademija-7411/
http://www.seedproject.eu/
https://www.facebook.com/seedproject2014
http://www.zemgalei.lv/view_60321_52271.html


 

 
Ģertrūdes iela 19/21–3, Rīga, LV – 1011, tālr. 67846464, fakss: 67846466, skype: elpa_riga 

alianse@nvo.lv  www.nvo.lv 

 

 

Sāk īstenot 11 derīgas idejas Rīgas reģionā! 

07.06.2016. biedrības “Latvijas Pilsoniskā alianse” birojā notika līgumu parakstīšana ar 

projektu konkursa “Rīgas reģiona NVO izaugsmei un attīstībai 2016” projektu 

īstenotājiem. Kopumā tiks realizēti 11 projekti pilsoniskās sabiedrības, 

mazākumtautību, romu un strapkultūru dialoga jomā. Tikšanās laikā projektu īstenotāji 

tika iepazīstināti ne tikai ar līguma nosacījumiem, bet arī ar Projektu bankas iespējām 

piesaistīt finanšu resursus. 

Rīgas plānošanas reģionā tiks īstenoti sekojoši projekti: biedrības Tukuma Nevalstisko 

Organizāciju Apvienība projekts “Zināšanas un prasmes veiksmīgai sadarbībai Tukuma 

novadā”, biedrības Cita Rīga projekts “... un tapa valsts…”, biedrības Onkoloģisko 

pacientu atbalsta biedrība "Dzīvības koks" projekts “Iedvesmojošu sarunu cikls „Ideja. 

Iniciatīva. Rīcība.”, Olaines Krievu Kopienas projekts “Mazākumtautību krāsas Olaines 

novadā”, biedrības “Kultūras dialogs” projekts “Grāmatas Nams (Книжкин Дом)”, 

Tukuma Poļu biedrības projekts “Poļu tautas kultūras mantojuma un svētku tradīciju 

izzināšana”, Vangažu ukraiņu biedrības “Jatraņ” projekts “Iepazīstam dažādas tautas”, 

biedrības “Jaunatnes kultūras un estētiskās audzināšanas asociācija” projekts “Mēs 

Latvijai!”, 1991.gada barikāžu dalībnieku biedrības projekts “Mūsu kopējais stāsts”, 

Sabiedrības integrācijas biedrības „Alternativas” projekts “Grāmatas „Čigānu stāstu 

stāsti Kad dzimtas dārzos ziedi plaukst” izdošana” un Romu kultūras centra projekts 

“Skatuves tērpu darināšana romu folkloras ansamblim “AME-ROM””. 

Projektu īstenošanas laiks būs 2016. gada 7.jūlija līdz 2016. gada 16. decembrim. 

Konkursa īstenošana norit saskaņā ar Latvijas Republikas Kultūras ministrijas konkursa „Par atsevišķu 

valsts pārvaldes uzdevumu veikšanu pilsoniskās sabiedrības attīstības un starpkultūru dialoga jomā” 

rezultātiem. Finansējuma avots ir Latvijas Republikas valsts budžets. 

 

 

 

Rasma Pīpiķe: Sabiedriskās apspriedes – naivums vai iespēja? 

04.07.2016. biedrības “Latvijas Pilsoniskā alianse” direktores Rasmas Pīpiķes raksts 

“Sabiedriskās apspriedes – naivums vai iespēja?” tika publicēts kultūras un pastāvīgas 

domas interneta žurnālā Satori.lv. Valsts pārvalde bieži no pilsoņa pieprasa bezierunu 

paklausību, bet pati atbildes nesniedz vai sniedz tādas atbildes, kas bez jurista palīdzības 

nav saprotamas, vai arī atbild formāli: nevis pati konkrēti izanalizē problēmu vai 

jautājumu, bet gan nosūta to atpakaļ iestādei, kura problēmu faktiski radījusi. Ar pilnu 

rakstu var iepazīties šeit. 

 

Izmaiņas MK kārtības rullī 

07.07.2016. Valsts sekretāru sanāksmē tika izskatīti nesaskaņotie punkti Ministru 

kabineta noteikumu projekts “Grozījumi Ministru kabineta 2009. gada 7. aprīļa 

noteikumos Nr. 300 “Ministru kabineta kārtības rullis”” (VSS-29), kurā piedalījās arī 

“Latvijas Pilsoniskās alianses” pārstāvis.  Iepriekš saskaņošanas sanāksmē ar Finanšu 

ministriju (FM) netika panākta vienošanās par Valsts kancelejas virzīto grozījumu MK 

Kārtības rullī, kas paredz, ka tiesību aktu projekti, kuri skar visu nevalstisko 

mailto:alianse@nvo.lv
http://www.nvo.lv/
https://projektubanka.lv/
http://www.satori.lv/raksts/11476/Rasma_Pipike/Sabiedriskas_apspriedes__naivums_vai_iespeja%3F


 

 
Ģertrūdes iela 19/21–3, Rīga, LV – 1011, tālr. 67846464, fakss: 67846466, skype: elpa_riga 

alianse@nvo.lv  www.nvo.lv 

 

organizāciju darbību (nevalstisko organizāciju sektora horizontālie jautājumi), pirms to 

izskatīšanas Ministru kabinetā iesniedzami Valsts kancelejā izskatīšanai NVO un MK 

sadarbības memoranda īstenošanas padomē. FM iebildumos norāda, ka jau šobrīd ir 

instruments nevalstiskā sektora iesaistei tiesību aktu projektu vērtēšanai, līdz ar to šāda 

kārtība paredzētu nelietderīgu laika un cilvēku resursu izlietojumu.  

Sēdē vienojās par to, ka noteikumu norma tiek saglabāta un arī turpmāk visi nevalstiskā 

sektora horizontālie jautājumi tiks skatīti NVO un MK sadarbības memoranda 

īstenošanas padomē. Kas nav uzskatāms, kā milzīgs administratīvs slogs, jo pēdējo 

četru gadu laikā tikuši skatīti trīspadsmit šādi jautājumi. Papildus sēdē vienojās, ka 

turpmāk ministrijas nosūtīs NVO un MK memoranda padomes sekretariātam linku uz 

sabiedrības līdzdalību saistībā ar ES Struktūrfondu plānošanas dokumentiem, lai 

informētu pēc iespējas plašāku pilsoniskās sabiedrības daļu par iespēju sniegt savus 

priekšlikumus un komentārus par dokumentu projektiem.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

II ALIANSES BIEDRU ORGANIZĀCIJĀS 
 

Ieviesīs LOSP piedāvāto reverso lauksaimniecības zemes nomu 

05.07.2016. notika ikmēneša Lauksaimnieku organizāciju sadarbības padomes (LOSP) 

valdes sēde, kurā piedalījās ALTUM pārstāvji, lai kopīgi izdiskutētu jautājumu par 

reverso zemes nomas jautājumu, kas bija viens no LOSP izvirzītajiem priekšlikumiem 

piena nozares glābšanai. Tikšanās reizē, LOSP kā idejas iniciators un ALTUM kā 

idejas potenciālie realizētāji informēja un salīdzināja savu redzējumu par šīs idejas 

ieviešanu. Reversā lauksaimniecības zemes noma būtu Latvijas zemes fonda 

pakalpojums, lai apmierinātu lauksaimnieku interesi par zemes pārdošanu fondam ar 

iespēju uzreiz iegūt nomas tiesības un atpirkšanas tiesības pārdotajam īpašumam. Šāda 

pakalpojuma pamatojums ir LOSP sniegtais priekšlikums par saimniecību vajadzības 

pēc papildus finanšu līdzekļiem saimnieciskās darbības stabilizācijai, kas šajā brīdī 

viskrasāk skar piena lopkopības saimniecības. Vairāk informācijas var atrast šeit. 

 

Homo ecos: aicina atsaukties brīvprātīgos 

Vides aizsardzības biedrība "homo ecos:" aicina  atsaukties brīvprātīgos, kas vēlētos 

līdzdarboties videi draudzīgāka Mūsdienu amatniecības festivāla norises veicināšanā 

Brīvdabas muzejā šī gada 6.un7.augustā. Varbūt arī Tev ir nācies novērot, ka reizēs, 

kad vienkopus pulcējas daudz ļaužu, cilvēku rīcības sekas attiecībā uz vidi ir 

pamanāmas īpaši izteikti. Līdztekus kopā būšanas priekam un kultūras baudījumam tiek 

radīts postījums dabai un tiek neapdomīgi izšķērdēti resursi. Vēlamies šo situāciju vērst 

par labu, uzlabojot ikgadējo Latvijas Etnogrāfiskā brīvdabas muzeja organizēto 

amatnieku gadatirgus norisi, samazinot apmeklētāju un dalībnieku radīto negatīvo 

mailto:alianse@nvo.lv
http://www.nvo.lv/
http://www.losp.lv/
http://www.losp.lv/node/4054


 

 
Ģertrūdes iela 19/21–3, Rīga, LV – 1011, tālr. 67846464, fakss: 67846466, skype: elpa_riga 

alianse@nvo.lv  www.nvo.lv 

 

ietekmi uz vidi. Piesakies var līdz 21.jūlijam (ieskaitot), aizpildot anketu. Vairāk 

informācijas var atrast šeit. 

Rīgā notiks starptautiska zibakcija dzīvnieku aizsardzībai 

11.07.2016. plkst. 13.00 Latviešu strēlnieku laukumā notika vizuāli iespaidīga zibakcija 

“Tu vari palīdzēt”, kuru rīkoja biedrība “Dzīvnieku brīvība”. Ar šo akciju jaunieši – 

dzīvnieku aizsardzības organizāciju brīvprātīgie no Latvijas, Lietuvas, Igaunijas un 

Polijas – vērsa uzmanību uz ikviena cilvēka iespējām mazināt dzīvnieku ciešanas 

rūpnieciskajā lopkopībā, samazinot dzīvnieku izcelsmes produktu patēriņu savās 

ikdienas pārtikas izvēlēs. Zibakcija ir daļa no Eiropas Savienības programmas 

Erasmus+ finansētā projekta, kura ietvaros tiek izglītoti jaunieši un stiprināta sadarbība 

starp dzīvnieku aizsardzības organizācijām Baltijas jūras reģionā.  Vairāk informācijas 

var atrast šeit. 

 

Uzaicinājums uz kampaņas Mana Jūra preses konferenci  

13.07.2016. plkst. 11.00 VARAM, Peldu ielā 25 101. telpā notiks kampaņas Mana jūra 

preses konference. Uzreiz pēc tās pirmā kampaņas zaļās ekspedīcijas komanda jau 

dosies uz Latvijas – Lietuvas robežu, no kurienes 14. jūlijā sāksies ekspedīcija. Preses 

konferences ietvaros Vides Izglītības fonds informēs par šī gada kampaņas aktualitātēm 

un centieniem piekrakstes aizsardzībā. Ņemot vērā, ka kampaņa Mana jūra notiek 

sadarbībā ar Zilā karoga programmu, preses konferences ietvaros starptautiskā 

programmas koordinācija arī paziņos savas kontroles rezultātus Latvijas Zilā Karoga 

peldvietās, sniedzot vērtējumu par to, cik tīras un pasaules augstākajiem standartiem 

atbilstoši apsaimniekotas ir Latvijas pludmales. Vairāk informācijas var atrast šeit. 

 

Laikmetīgās kultūras pārstāvji ar finanšu ministri pārrunā nodokļu 

politiku kultūras nozarē 

06.07.2016. Latvijas radošo savienību padomes (LRSP) un Laikmetīgās kultūras NVO 

asociācijas (LKNVOA) pārstāvji no Latvijas Laikmetīgās mākslas centra, Valsts 

kultūrkapitāla fonda, biedrības “Ascendum”, Latvijas Teātra darbinieku savienības, 

tikās ar finanšu ministri Danu Reiznieci – Ozolu, lai apspriestu kultūras nozares 

aktualitātes, kas būtiski ietekmēs nozares tālāko darbību. Viens no visai kultūras nozarei 

svarīgiem jautājumiem, kas tika pārrunāts tikšanās laikā, ir Valsts Kultūrkapitāla fonda 

(VKKF) finansēšanas modeļa maiņa, atjaunojot to finansēšanas modeli, kāds Latvijā 

pastāvēja līdz 2003. gadam, kad finansējums kultūrai tika gūts no alkohola, tabakas 

akcīzes nodokļa un izložu un azartspēļu nodevas un nodokļa. Šāds modelis šobrīd 

veiksmīgi darbojas Igaunijā un ļoti līdzīgs ir ieviests arī Lietuvā. Minētais finansēšanas 

modelis nodrošinātu politisko neatkarību piešķirtajam finansējumam, kas kultūras 

nozarei ir īpaši svarīgi, vienlaikus nodrošinot piešķirtā finansējuma stabilitāti un 

pakāpenisku palielināšanos kultūras nozarei. Vairāk informācijas var atrast šeit. 

 

 

 
 

mailto:alianse@nvo.lv
http://www.nvo.lv/
https://docs.google.com/forms/d/1DEPBjWhmZddlvVGa1NTJmi5OMmOF5ljq02LHERfXq14/viewform?c=0&w=1
https://www.facebook.com/pages/homo-ecos/125435036331?fref=ts
https://www.dzivniekubriviba.lv/lv
https://www.facebook.com/DzivniekuBriviba
http://www.videsfonds.lv/lv/
http://www.manajura.lv/
http://www.ascendum.lv/lv/notikumi
http://www.satori.lv/raksts/11503


 

 
Ģertrūdes iela 19/21–3, Rīga, LV – 1011, tālr. 67846464, fakss: 67846466, skype: elpa_riga 

alianse@nvo.lv  www.nvo.lv 

 

 

 

 

 

 

Darbam nepieciešamo iemaņu attīstība nevalstiskajā sektorā 

Atbalsta pasākuma „Darbam nepieciešamo iemaņu attīstība nevalstiskajā sektorā” 

mērķis – sniegt atbalstu jauniešu darbam sabiedrības labā, kas veicina biedrību un 

nodibinājumu statūtos noteikto funkciju nodrošināšanu un vērsta uz jauniešu aktivitātes 

veicināšanu sabiedrības labā, neveicot saimniecisko darbību komerciāliem mērķiem, kas 

kvalificējama kā komercdarbības atbalsts, bez nolūka gūt peļņu. Mērķa grupa ir jaunieši 

vecumā no 18 līdz 29 gadiem (ieskaitot), dalības ilgums pasākumā ir no 1 līdz 6 

mēnešiem. Vairāk informācijas var atrast šeit. 

 

Aicina brīvprātīgos pievienoties „Ielu mūzikas dienas”  komandai  

13.08.2016. Rīgas svētku laikā pilsētas skvēros un parkos ar krāšņiem koncertiem 

izskanēs jau sestā „Ielu mūzikas diena”. Sešu gadu laikā „Ielu mūzikas diena” pulcējusi 

vairāk nekā 450 dalībnieku no Latvijas, Vācijas, Nīderlandes, Čehijas, Lietuvas, 

Ukrainas un citām valstīm. Organizatori aicina brīvprātīgos, kuriem ir laiks, prieks un 

interese 13.augustā  pievienoties „Ielu mūzikas dienas”  komandai un kļūt par 

muzicēšanas  vietu koordinatoriem pasākuma laikā. Pienākumos ietilptu 

mūziķu  sagaidīšana, programmas pieteikšana un dažādu tehnisko nianšu 

pārzināšana.  Savu pieteikumu sūti uz info@ielumuzika.lv. Vairāk informācijas var 

atrast šeit. 

 

Slovākijā notiks kontaktseminārs par mācīšanās iespējām cilvēkiem ar 

īpašām vajadzībām 

13.-14.10.2016. Bratislavā, Slovākijā organizē Eiropas Savienības (ES) izglītības, 

mācību, jaunatnes un sporta programmas Erasmus+ kontaktsemināru "Removing 

barriers – access to learning opportunities for disabled learners at pre-primary, 

primary, secondary and adult levels". Pasākumā būs iespēja dalīties pieredzē un veidot 

sadarbības tīklus starp iestādēm, kas plāno iesniegt projektu pieteikumus par mācīšanās 

iespējām cilvēkiem ar īpašām vajadzībām. Aicina pieteikties dalībai pasākumā skolu, 

profesionālās un pieaugušo izglītības sektoru pārstāvjus. Priekšroka tiks dota 

dalībniekiem no tām iestādēm, kuru pārstāvji līdz šim vēl nav piedalījušies TCA 

aktivitātēs! Pieteikšanās termiņš 2016. gada 1. augusts. Vairāk informācijas var atrast 

šeit.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

III LATVIJĀ 
 

 

 

mailto:alianse@nvo.lv
http://www.nvo.lv/
http://www.nva.gov.lv/index.php?cid=433&mid=53&txt=3538&from=0
mailto:info@ielumuzika.lv
http://www.iksd.riga.lv/public/76139.html
http://viaa.gov.lv/lat/ek_izgl_programmas_iniciativas/erasmusplus/erasmus_plus_jaunumi/?text_id=38894


 

 
Ģertrūdes iela 19/21–3, Rīga, LV – 1011, tālr. 67846464, fakss: 67846466, skype: elpa_riga 

alianse@nvo.lv  www.nvo.lv 

 

 

 

 
 

IV NVO INFORMĒ 
 

Laba Daba aicina pieteikies brīvprātīgos palīgus! 

Kā katru gadu starptautiskais mūzikas festivāls “Laba Daba” nebūtu iespējama bez 

čakliem palīgiem, kas palīdz organizēt, pieskatīt un uzturēt kārtīgu festivāla teritoriju. 

Organizatori aicina pieteikties tos, kas vēlies sajust festivāla atmosfēru kā komandas 

biedrs! Pieteikumus, aizpildītas anketas formā, tiks gaidītas līdz 20.jūlijam. Par palīgu 

festivālā var pieteikties cilvēki, kas sasnieguši 18 gadu vecumu. Vairāk informācijas var 

atrast šeit. 

 

Ogļu dedzinātājas valstis kaitē kaimiņvalstu iedzīvotāju veselībai  

Ogļu radītais vides piesārņojums sniedzas tālu pāri valstu robežām, un pilnīga 

atteikšanās no ogļu dedzināšanas enerģijas ieguvē ES dotu milzīgu labumu visiem 

kontinenta iedzīvotājiem. Tā savā jaunajā ziņojumā, kas publicēts šodien, secina 

Vides un veselības alianse (Health and Environment Alliance), Climate Action Network 

(CAN) Eiropā, Pasaules dabas fonda Eiropas Politikas birojs un bezpeļņas organizācija 

Sandbag. Ziņojums “Eiropas melnais mākonis: Kā ogļu dedzinātājas valstis nodara 

kaitējumu kaimiņvalstu iedzīvotāju veselībai” ir līdz šim pirmais pētījums par ogļu 

elektrostaciju pārrobežu ietekmi uz veselību. Vairāk informācijas var atrast šeit. 

 

Uzsākts projekts “Sadarbība kopējai attīstībai” 

2016. gada jūnijā biedrība “Sadarbības platforma” Latvijas valsts budžeta finansētajā 

programmā “NVO fonds” uzsāk īstenot projektu “Sadarbība kopējai 

attīstībai”.  Projekta galvenais mērķis ir veicināt stabilu, ilgtspējīgu, sekmīgu biedrības 

un 24 dalīborganizāciju darbību, rosināt plašāku sabiedrības iesaisti pilsoniski 

nozīmīgās aktivitātēs un līdzdalības procesu veicināšanā Latvijā. Projekta īstenošana 

plānota līdz 2016. gada oktobra beigām. “Sadarbība kopējai attīstībai” paredz 

daudzveidīgus pasākumus, kas papildinās biedrības pieredzi un kapacitāti. Lai biedrība 

arī turpmāk veiksmīgi darbotos un sasniegtu rezultātus, projekta gaitā tiks izstrādāta tās 

stratēģija nākamajiem trim gadiem. Vairāk informācijas var atrast šeit. 

 

Noslēgušās domdarbnīcas Latvijas simtgades programmas izzināšanai 

Projekta "Brīvprātība Latvijas simtgadei" ietvaros noslēgušās piecas domdarbnīcas ar 

mērķi iepazīt Latvijas simtgades programmu, izzināt savas iespējas līdzdarboties, 

apzināt savas vērtības un salīdzināt tās ar mūsu Valsts vērtībām, atklāt savas 

individuālās prasmes un talantus ar kuriem dalīties, brīvprātīgi iemācot tās citiem. 

Svarīgākās atziņas: vairums no dalībniekiem nebija agrāk iepazinušies ar Latvijas 

simtgades programmu, jaunieši ir gatavi iesaistīties Valsts svētku popularizēšanā un 

rīkošanā, personīgās vērtības ir ļoti līdzīgas Valsts vērtībām, brīvprātīgā darbs ir viena 

no līdzdalības formām kā uzlabot ikdienu Latvijā! Aktivitātes rīko nodibinājums 

"Brīvprātības platformas fonds". Vairāk informācijas var atrast šeit. 

 

mailto:alianse@nvo.lv
http://www.nvo.lv/
http://www.labadaba.lv/zinas/t/41202/
http://www.pdf.lv/lv_LV/news/472/129/Oglu-dedzinatajas-valstis-kaite-kaimi-valstu-iedzivotaju-veselibai
https://www.facebook.com/sadarbibasplatforma/photos/a.1413396425618883.1073741827.1413387425619783/1618385485119975/?type=3
http://www.sif.gov.lv/index.php?option=com_content&view=article&id=9977%3ANoslegusas-domdarbnicas-Latvijas-simtgades-programmas-izzinasanai&catid=14%3AJaunumi&Itemid=186&lang=lv


 

 
Ģertrūdes iela 19/21–3, Rīga, LV – 1011, tālr. 67846464, fakss: 67846466, skype: elpa_riga 

alianse@nvo.lv  www.nvo.lv 

 

 
 

 

 

V PASAULĒ 
 

 

LADDER  regrantēšanas projekti  

European Association for Local Democracy (ALDA) aicina iesniegt projektu 

pieteikumus pamatdarbību un izglītības aktivitāšu regrantēšanai. Pieteikties var jebkura 

EU valsts, tomēr aktivitātēm ir jānotiek kādā no sekojošajām valstīm: Spānija, 

Zviedrija, Vācija, Igaunija, Čehija, Kipra, Nīderlande, Rumānija, Luksemburga. 

Projektu pieteikumus var iesniegt līdz 22.jūlijam. Budžets vienam projektam var būt no 

2000-6000 EUR. Vairāk informācijas var atrast šeit. 

 

Fotokonkurss My city 

Eiropas Vides aģentūra (EVA) aicina padomāt - ko pilsētvide nozīmē Jums? Aptuveni 

75% no ES iedzīvotājiem ir izvēlējušies pilsētu teritorijas, kā to vietu, kur dzīvot. 

Eiropieši ir pieņēmuši pilsētu dzīvesveidu un viņi izmanto pilsētas ērtības, piemēram, 

kultūras, izglītības vai veselības aprūpes pakalpojumus. Dalībnieki var koncentrēties uz 

vienu no šīm trim kategorijām: Ilgtspējīgs dzīvesveids pilsētā, pārvietošanās pa pilsētu, 

brīvais laiks pilsētā. Savus darbus var iesniegt līdz 15.augustam. Vairāk informācijas 

var atrast šeit. 

 

 

 

Seko eLPA jaunumiem arī citur: 

            

                  

                                              elpa_riga  

mailto:alianse@nvo.lv
http://www.nvo.lv/
http://www.alda-europe.eu/newSite/news_dett.php?id=1671
http://www.eea.europa.eu/about-us/competitions/my-city
https://twitter.com/alianse
http://www.draugiem.lv/nvo/
https://www.facebook.com/CivicAllianceLatvia
http://www.ir.lv/profils/46535/
http://www.prakse.lv/enterprise/319
http://www.lvportals.lv/saraksts.php?k=emuari
http://www.youtube.com/civicalliancelatvia

